PORTARIA Nº 1.358

de 09 de março de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores DENILSON AURÉLIO DIOGO TAVARES, ANTONIO CARLOS TRIGO e ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, para integrarem Comissão com a finalidade de avaliar os nomes                      das pessoas designadas pelas Polícias Civil e Militar para serem homenageadas com a “Medalha Reconhecimento Comunitário de Segurança”, instituída através da Resolução nº 320/02 e alterada pela Resolução nº 334/05.

II – A referida Comissão terá o prazo de 10 (dez) dias, a partir do recebimento da lista com os respectivos nomes, para encaminhar os dados à Mesa da Câmara, para fins de elaboração de Projeto de Decreto Legislativo propondo a concessão da referida honraria.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
     SILMARA FERRARI DE BARROS